Республика Крым

  Красноперекопский район

Красноармейский сельский совет

 08-е внеочередное  заседание 2 созыва

РЕШЕНИЕ

30 апреля 2020 года                   с. Красноармейское                                          № 56

О даче согласия на утверждение списканевостребованных земельных долей(паев)

на территории Красноармейского сельского поселения Красноперекопского района

Республики Крым

 В соответствии с Федеральным законом "Об обороте земель сельскохозяйственного

назначения" от 24.07.2002 № 101-ФЗ, Законом Республики Крым от 21 августа 2014

года № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», Законом

Республики Крым от 31.07.2014 № 38-ЗРК «Об особенностях урегулирования

имущественных и земельных отношений на территории Республики Крым»,

Постановлением Совета министров Республики Крым от 25.09.2014 г. №345 «Об

утверждении Порядка выдела земельной доли (пая) », Уставом Красноармейского

сельского поселения,  Красноармейский  сельский совет

РЕШИЛ:

1. Дать  согласие администрации Красноармейского сельского поселения

Красноперекопского района Республики Крым утвердить  список

невостребованных земельных долей(паев) из земель сельскохозяйственного

назначения в границах землепользования бывшего СООО  «Северный»  на

территории муниципального образования Красноармейского сельского

поселения Красноперекопского района Республики Крым в количестве (86)

штук,  547,59 га.

2. Администрации Красноармейского сельского поселения Красноперекопского

района Республики Крым обратиться в суд с исковыми заявлениями о признании

права муниципальной собственности Красноармейского сельского поселения

Красноперекопского района Республики Крым на земельные доли (паи),

признанные в установленном порядке ст.12.1 Федерального закона  от

24.07.2002 г. №101-ФЗ "Об обороте земель сельскохозяйственного назначения"

невостребованными.

3. Настоящее решение обнародовать на официальном Портале Правительства

Республики Крым на странице Красноперекопского района

https://krpero.rk.gov.ru в разделе «Муниципальные образования района»,

подраздел «Красноармейское сельское поселение» и на информационном стенде

Красноармейского сельского совета Красноперекопского района Республики

Крым, по адресу: Республика Крым, Красноперекопский район,

с.Красноармейское, ул.Беловодова, 4а.

4. Данное решение вступает в силу с момента его обнародования.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную

комиссию по вопросам социальной политики, вопросам обеспечения

жизнедеятельности населения, имущественныи и земельным отношениям,

транспорту и связи.

Председатель Красноармейского сельского совета-

глава администрации

Красноармейского сельского поселения                                               Е.Н.Косилова

Приложение

 к решению внеочередного 8 заседания

депутатов сельского совета 2 созыва

от 30.04.2020 № 56

Список лиц, земельные доли(паи) которых могут быть признаны невостребованными

на территории Красноармейского сельского поселения Красноперекопского района

Республики Крым.

№п/

п

Фамилия, Имя, Отчество пайщика Размер земельного

участка, га

1 Тетерко Анна Савельевна 11,25

2 Ротова Раиса Федосеевна 11,25

3 Ротов Иван Андреевич 11,25

4 Паниоглы Радион Тодорович 13,38

5 Кириченко Владимир Иванович 11,19

6 Иванов Владимир Иванович 11,41

7 Сергейчук Мария Филипповна 13,69

8 Гордиенко Леонид Алексеевич 13,69

9 Горбач Валентина Исаковна 11,66

10 Горбач Игорь Николаевич 11,66

11 Томчук Анастасия Ксенофонтовна 11,27

12 Черногал Николай Федорович 11,13

13 Кирьянов Дмитрий Викторович 11,13

14 Коропецкий Степан Васильевич 11,27

15 Коропецкая Анастасия Евстафьевна 11,27

16 Гафарова Муслиме 11,27

17 Баглай Эмилия Ивановна 13,16

18 Шевченко Александр Апполонович 13,26

19 Опалихина Евгения Ардальоновна 11,34

20 Несина Анна Хомовна 11,19

21 Тишенко Федор Иванович 13,77

22 Пасечник Анна Петровна 7,6

23 Касюрак Надежда Емельяновна 13,88

24 Куфтов Кузьма Крисанович 13,53

25 Мединский Виктор Васильевич 11,28

26 Мединская Сания Хамзеевна 11,28

27 Кваша Людмила Ивановна 11,1

28 Стукалова Наталья Михайловна 11,02

29 Ковалева Нина Андреевна 10,47

30 Алексеенко Вера Игнатьевна 10,96

31 Бирюк Виктор Андреевич 11,26

32 Кириченко Вера Романовна 10,6

33 Кириченко Николай Иванович 10,6

34 Пасечник Анна Петровна 7,34

35 Бойко Елена Савельевна 13,42

36 Акрыш Николай Николаевич 11,29

37 Акрыш Лидия Васильевна 11,29

38 Чеботарь Григорий Васильевич 11,81

39 Шинкаренко Елена Савельевна 11,64

40 Самрук Федор Иванович 11,64

41 Самрук Евдокия Максимовна 11,64

42 Самрук Александр Федорович 11,64

43 Боромыченко Александр Михайлович 11,69

44 Боромыченко Валентина Ивановна 11,69

45 Гирнык Вера Зиньковна 11,61

46 Ризник Александр Иванович 11,52

47 Балабанова Айше Усеиновна 11,64

48 Гвинтовка Сергей Николаевич 11,26

49 Боровик Владимир Захарович 11,06

50 Пшенников Александр Николаевич 11,37

51 Джемилов Абдумажит Рамазанович 11,29

52 Науменко Ульяна Ильинична 11,29

53 Пильчук Екатерина Сергеевна 11,29

54 Залевская Светлана Винцо 11,29

55 Коваленко Анастасия Александровна 13,09

56 Шяучюкенене Людмила Степановна 11,73

57 Абдурахманов Эмирали Сантасанович 2,52

58 Абдурахманов Редван Эмиралиевич 5,44

59 Корчемкин Анатолий Николаевич 5,48

60 Корчемкина Надежда Васильевна 5,48

61 Соценко Александра Васильевна 5,71

62 Вергазов Дмитрий Николаевич 11,89

63 Громышева Ольга Викторовна 5,44

64 Корниенко Прокофий Исакович 7,52

65 Ващук Анатолий Данилович 5,55

66 Тантана Фатьма 8,19

67 Тантана Фатьма 5,92

68 Соценко Иван Андреевич 12,13

69 Глоба Мария Исаковна 14,64

70 Белова Вера Алексеевна 14,43

71 Веремеенко Григорий Зиновьевич 13,55

72 Ивась Екатерина Петровна 5,41

73 Ивась Николай Васильевич 5,41

74 Продан Иван Саввович 5,44

75 Канатаев Турсун Серьянович 5,21

76 Эбубекиров Рустем Сейтсулейманович 5,21

77 Скочиляс Антонина Степановна 5,38

78 Соценко Дмитрий Ефимович 5,31

79 Антипюк Иван Маркович 5,25

80 Соценко Наталья Ивановна 5,36

81 Юнусова Галина Сергеевна 5,36

82 Клейберт Лидия Васильевна 5,32

83 Клейберт Лидия Васильевна 5,32

84 Шкор Ольга Дмитриевна 5,32

85 Соценко Владимир Андреевич 5,11

86 Зайцева Александра Марковна 5,2

 547,59